
Número da Licitação 000087 / 2025
Modalidade (PRD) Dispensa de Licitação lei 14.133/21 EXCTO PEQ VALOR
Processo Nº 000115
Data de Emissão da
Licitação 22/05/2025

Secretaria: SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO E LAZER

Objetivo da Licitação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NO DIA 31/05/2025 PARA A PARTIDA
ENTRE SER ITACURUBI X IJUÍ FUTSAL PELO CAMPEONATO GAUCHO FUTSAL SERIE PRATA. DISPENSA Nº087/2025
PROCESSO Nº115/2025

Relação dos Itens

Lote/Item Qtde Unidade Descrição Referência Total

0000/001 1,00 UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 3.000,00 3.000,00

Descrição Adicional:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA, PARA PARTIDA
ENTRE SER ITACURUBI X IJUÍ FUTSAL, PARTIDA DO CAMPEONATO GAÚCHO DE FUTSAL SÉRIE PRATA, O JOGO
OCORRERÁ NO DIA 31/05/2025 ÀS 20:00 HORAS, SERÁ NECESSÁRIO A PRESENÇA DA SEGURANÇA DAS 19: 00
HORAS ATÉ 22 HORAS E 30 MINUTOS. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER  10 PROFISSIONAIS, SENDO OBRIGATÓRIO
1 MULHER E 9 HOMENS, IMCUBIDOS DE EXECUTAR OS SERVIÇOS DE SEGURANÇA NO LOCAL E DEVEM USAR
CAMISETAS IDENTIFICADAS E EPÍ S AFIM DE GARANTIR A ORDEM NO EVENTO E A SEGURANÇA DAS FAMÍLIAS QUE
IRÃO ATÉ O LOCAL, FICA A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA AS DESPESAS COM DESLOCAMENTO E
ALIMENTAÇÃO.

Total Geral: 3.000,00
ITACURUBI, Em 23/05/2025

Usuário/Matricula: PAOLA PRESTES SPINDOLA/1330 - Sistema de Compras e Licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 1

Impressão: 23/05/2025

COMPRAS E LICITAÇÕES Hora: 07:29:49

ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA


